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Informasjon om bistand fra Agder Arbeidsmiljø IKS 

Tilbud om samtaler til ansatte som sliter med å stå i jobb 

Enkelte opplever det som krevende å være i jobb i disse dager. Dette kan dreie seg om frykt for 

smitte dersom man jobber i helsetjenesten eller det kan være vanskelig å få strukturene på plass 

rundt hjemmekontoret. Dersom du trenger en å snakke med ønsker vi å tilby samtaler med våre 

HMS-rådgivere. Vi ber deg fortrinnsvis om å sende en epost til  agder.arbeidsmiljo@aa-miljo.no med 

ditt telefonnummer hvis du ønsker å benytte deg av dette tilbudet.  

Vi minner også om at det er opprettet hjelpelinjer for de som har spørsmål relatert til dagens 

situasjon: 

Frivillighetens koronalinje: 23 12 00 80, 09.00 -15.00 alle dager. (Tjenesten driftes av 

Nasjonalforeningen for folkehelsen, Norske Kvinners Sanitetsforening og Landsforeningen for hjerte- 

og lungesyke.)  

Helsedirektoratets informasjonstelefonen: 815 55 015  

 

Særskilt for ledere og medlemmer AMU/HMS- og kvalitetsutvalg 

Risikovurderinger: våre HMS-rådgivere kan bistå med risikovurderinger, enten relatert til smittefare 

eller opprettholdelse av kritiske funksjoner i virksomheten. 

Leder/VO: ta kontakt hvis du ønsker en samtale om din rolle i disse dager. Vi er også gjerne med på 

AMU møter og andre møter i forbindelse med koronautbruddet på Teams.  

 

Vi vil avslutningsvis minne om at alle har et ansvar for å gjøre tiltak for å holde seg frisk. Det er viktig 

at alle etterlever de generelle rådene som er gitt av helsemyndighetene. Selv om dette er en 

krevende situasjon er det viktig at vi opprettholder en så normal hverdag som mulig. Ta vare på 

hverandre og vis raushet for at vi er ulike. 

 

Nyttige lenker om Korona for arbeidsplassen 

 FHI - Råd til arbeidsplasser 

 FHI - Samleside informasjon Korona 

 Helsenorge - Spørsmål og svar om Koronavirus 

 Arbeidstilsynet – tiltak i arbeidslivet 

 

Agder Arbeidsmiljø IKS er betjent hverdager fra kl. 09-15. Du når oss på telefon 37 00 67 80 eller 

epost: agder.arbeidsmiljo@aa-miljo.no.    
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